Об отмене постановления за № 100 от 28.12.2015г «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Береинского сельсовета»

Автор: Administrator
22.11.2019 15:47 -

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                                                                   № 56

с. Берея

Об отмене постановления за № 100 от 28.12.2015г «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения

 1 / 3

Об отмене постановления за № 100 от 28.12.2015г «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Береинского сельсовета»

Автор: Administrator
22.11.2019 15:47 -

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Администрации Береинского сельсовета»

В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об
установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в
такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании
утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с
"Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок,
внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в
единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения
информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков
закупок") постановление № 100 от 28.12.2015г «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации
Береинского сельсовета»

постановляю:

1.Признать постановление «Об утверждении порядка формирования, утверждения и
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации

 2 / 3

Об отмене постановления за № 100 от 28.12.2015г «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Береинского сельсовета»

Автор: Administrator
22.11.2019 15:47 -

Береинского сельсовета  за № 100 от 28.12.2015г»  недействительным.

З.А.Смолич

 3 / 3